Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2019                                                                                                          № 23
с. Надеждинское

Об утверждении Плана защиты населённых пунктов и объектов экономики от природных пожаров на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План защиты населённых пунктов и объектов экономики от природных пожаров на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, независимо от форм собственности, в пределах своих полномочий при разработке и осуществлении мероприятий по защите подведомственных объектов от природных пожаров руководствоваться настоящим Планом, а также требованиями пожарной безопасности.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 13.02.2019 № 19 «Об утверждении Плана защиты населённых пунктов и объектов экономики от природных пожаров на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             Н.В. Красилова